CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 4.308.612,55", exara o seguinte parecer: 

O Setor de Contabilidade, da Secretaria Municipal de Finanças, solicitou 

que fosse encaminhado a esse Egrégio Poder Legislativo Projeto de Lei autorizando a abrir 

um Crédito Especial no valor de R$ 4.308.612,55 (Quatro Milhões, Trezentos e Oito Mil, 

Seiscentos e Doze Reais e Cinqüenta e Cinco Centavos) na unidade orçamentária da 

Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas. 

Em acordo a Constituição Federal em seu Art.165 e a Lei n. 4.320, de 17 de 

março de 1964." Estatui Normas Gerais de Direito Financeiro para elaboração e controle dos